Совет Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области

Решение

27.03.2023                                                                                                               № 3

Об избрании Главы Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17ноября 2014 года № 151-03 «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», на основании Устава муниципального образования Трубачевское сельское поселение Шегарского района Томской области, в соответствии с протоколом заседания Совета Трубачевского поселения по избранию Главы Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области  от 27.03.2023г. № 2.

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1. Избрать на должность Главы Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области  Борисевич Анну Григорьевну.
2. Направить настоящее решение Главе Шегарского района Томской области, в Администрацию Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области.
3. Считать Борисевич Анну Григорьевну приступившей к исполнению обязанностей Главы Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области со дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования) настоящего решения на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.trubachevo.ru.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.trubachevo.ru.

Председатель Совета
Трубачевского сельского поселения                                                             Э.В. Токмаков

И.о. Главы Администрации
[bookmark: _GoBack]Трубачевского сельского поселения                                                          В.А. Кривошеин